

№ п/п	Найменування	Од. виміру	К-ст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Бланк "Подяка"/"Грамота"	шт.	15	5,00 грн.	75,00 грн.
2	Ізострічка 30 м	шт.	1	40,00 грн.	40,00 грн.
3	Петля меблева накладна	шт.	2	15,00 грн.	30,00 грн.
4	Прокладка кільце резин.	шт.	2	1,00 грн.	2,00 грн.
5	Кранбукса	шт.	1	50,00 грн.	50,00 грн.
6	Рулонні штори (ст.к. 2-11)	шт.	12	850,00 грн.	10 200,00 грн.
7	Мінівалик малярний	шт.	1	20,00 грн.	20,00 грн.
8	Електрод	кг	1	164,60 грн.	164,60 грн.
9	Щітка для прибирання	шт.	1	70,80 грн.	70,80 грн.
10	Круг відрізний	шт.	5	18,60 грн.	93,00 грн.
11	Рукавиці жовті ребристі	шт.	1	40,00 грн.	40,00 грн.
12	Сітка на ворота	шт.	2	1 600,00 грн.	3 200,00 грн.
13	Саморізи	шт.	100	0,80 грн.	80,00 грн.
14	Шпаклівка по дереву 0,35 кг	шт.	1	32,00 грн.	32,00 грн.
15	Саморізи	шт.	20	0,20 грн.	4,00 грн.
16	Саморізи	шт.	2	0,40 грн.	0,80 грн.
17	Клей СМ-11	шт.	5	12,00 грн.	60,00 грн.
18	Флешкарта	шт.	1	211,00 грн.	211,00 грн.
19	Фали	шт.	7	1,70 грн.	11,90 грн.
20	Саморізи	шт.	100	0,80 грн.	80,00 грн.
21	Круг по металу	шт.	2	20,00 грн.	40,00 грн.
22	Морілка	шт.	1	44,00 грн.	44,00 грн.
23	Шліф шкурка	м.	1	13,00 грн.	13,00 грн.
24	Вимикач	шт.	1	50,00 грн.	50,00 грн.
25	Морілка	б.	1	40,00 грн.	40,00 грн.
26	Валік малярний	шт.	3	27,00 грн.	81,00 грн.
27	Пензлик-флейц	шт.	2	21,00 грн.	42,00 грн.
28	Шліф шкурка	м.	1	10,00 грн.	10,00 грн.
29	Шліф шкурка	м.	1	11,00 грн.	11,00 грн.
30	Кран поліпропілен.	шт.	1	70,00 грн.	70,00 грн.
31	Туалетний папір	шт.	96	6,71 грн.	644,16 грн.
32	Мило господарське рідке 5 л	шт.	2	120,00 грн.	240,00 грн.
33	Засіб для миття посуду 5 л	шт.	4	99,00 грн.	396,00 грн.
34	Засіб для чистки 600 гр	шт.	1	22,00 грн.	22,00 грн.
35	Пакети для сміття	уп	1	47,00 грн.	47,00 грн.
36	Стакан пластик 100 шт	уп	4	28,88 грн.	115,52 грн.
37	Білизна 1 л	б	8	10,80 грн.	86,40 грн.
38	Освіжувач повітря 300 мл	шт.	3	33,65 грн.	100,95 грн.
39	Шланг для води	шт.	1	45,00 грн.	45,00 грн.
Всього					16 563,13 грн.

